

CHIARIMENTI N. 8

Si richiede se i punteggi verranno assegnati come segue:

Domanda n. 1

- per ogni servizio in gestione nel corso di un anno solare sarà assegnato 1 punto anche se il servizio è stato gestito non per gli interi 12 mesi?

Risposta:

No, verrà assegnato in proporzione ai mesi di servizio effettuato.

Domanda n. 2

- ogni servizio di durata superiore a un anno potrà essere oggetto di un punto per ogni anno di gestione (es. gruppo appartamento gestito nel 2014 e nel 2015 vale 2 punti)?

Risposta:

Vedere risposta su chiarimenti n. 2 alla domanda n. 3 già pubblicata sul sito.

Domanda n. 3

- il conteggio dei punti sarà riferito alla sommatoria dei servizi gestiti (ad es. in un anno vengono gestite 2 comunità alloggio e 1 gruppo appartamento pertanto i punti considerati sono 3)?

Risposta:

Solo se relativa a contratti diversi.

Domanda n. 4

Inoltre si richiede se al punto relativo ai curricula degli operatori siano da considerare i profili posseduti dall'intero organico operante presso la Cooperativa o siano da indicare le esperienze di personale esemplificativo (già in forza presso la Cooperativa) che potrà essere messo a disposizione per la gestione del servizio oggetto di gara.

Risposta:

Sono da indicare le esperienze relative agli operatori che la Cooperativa metterà a disposizione per la gestione del servizio oggetto di gara.